РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ

ОБЛАСТИ

МОУ «Раздольская средняя общеобразовательная школа»

                                                            ПРИКАЗ

от   10.08.2019г.

№ 130

 «О создании в 2019 году на базе  МОУ Раздольская СОШ центра образования

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

 В соответствии с распоряжением комитета образования администрации

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской

области от 12.03.2019г. №248-р «О создании и функционировании Центров

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в рамках

реализации федерального проекта «Современная школа» национального проекта

«Образование» на территории Приозерского района в 2019 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МОУ Раздольская  СОШ центр образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста».

2. Утвердить положение о деятельности центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста» на базе МОУ Раздольская  СОШ.

(Приложение 1).

3. Назначить руководителем центра образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста»  Гужва Михаила Евгеньевича, учителя физики.

4. Утвердить порядок решения вопросов материально-технического

и имущественного характера центра образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» (Приложение 2).

5. Утвердить перечень функций центра образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» по обеспечению реализации основных и дополнительных

общеобразовательных     программ     цифрового,    естественно-научного,

технического и гуманитарного профилей на базе МОУ Раздольская  СОШ  в

рамках федерального проекта «Современная школа» национального проекта

«Образование» (Приложение 3).

6. Утвердить план мероприятий по созданию и функционированию центра

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» (Приложение 4).

7. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных

мероприятий в центре образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка

роста» (Приложение 5).

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                      Долгов А.В.

С приказом ознакомлен:                                           Гужва М.Е.